
Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete  2023. 12 

 
 

Astai Sieliūnienei įteiktas Didysis garbės ženklas „Už nuopelnus“ / parengė Lina Raginytė. – 

Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2023, gruod. 12, p. 1–2. 

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos Sauliaus Sondeckio salėje vyko Tautinių mažumų 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės organizuojamas renginys, skirtas Žmogaus 

teisių dienai paminėti. Renginio metu buvo apdovanoti iš visos Lietuvos atvykę tautinių mažumų 

srityje dirbantys žmonės. Tautinių mažumų departamento Didysis garbės ženklas „Už nuopelnus“ 

įteiktas Astai Sieliūnienei, Ignalinos rajono kultūros centro direktorei – už ilgametį ir nuoširdų 

darbą, įtvirtinant valstybinės kalbos politiką Visagine, tautinių mažumų kultūros sklaidą ir 

nevyriausybinių organizacijų palaikymą. 

 

Įkvepianti Leonido istorija: gyvenimas po insulto / Lina Raginytė ; autorės nuotr.. – Iliustr. // 

Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2023, gruod. 19, p. 1, 9. 

Ignalinos krašto muziejuje eksponuojama Leonido Lebiodkino kartu su dukra Sandra Matvejeva 

sukurta paroda „Pikakoka“. 
 

Kultūros aukštaitis / Andrejus Vergejenko . – Iliustr. – Rubrika: Kultūra // Lietuvos aidas: 

ISSN 1822-5713 . – 2023, gruod. 16, p. 9. 

Visagino viešosios bibliotekos bibliotekininko straipsnis apie istoriką, poetą, žurnalistą, mokytoją, 

dėstytoją, mokslinį konsultantą, humanitarinių mokslų daktarą Algirdą Kavaliauską.  

 

Игналинская АЭС – 40 лет спустя: [pokalbis su Viktoru Ševaldinu] / LRT . - Пенсионер: ISSN 

1822-9824 . – 2024, saus. 11, p. 7. 

Apie tai, kad 2023 m. gruodžio 31 d. sukako 40 metų nuo Ignalinos atominės elektrinės I bloko 

paleidimo. Kas pasikeitė per 40 metų? Pokalbis su buvusiu ilgamečiu Ignalinos atominės elektrinės 

vadovu Viktoru Ševaldinu. 

 
 


